Assrzs Row 717

[m.1)
Placita corone coram Ricardo Abberbury et socijs (suis)' custodibus pacis
domini regis in comitatu oxon' necnon iusticiarijs ipsius regis ad diversa
felonias transgressiones et alia malefacta in comitatu predicio perpetrata
audienda et terminanda assignatis apud Boreford'die Iouis proximo ante
festum conuercionis sancti Pauli anno regni regis Ricardi secundi post
conquestum decimo 124 January 1387).

I. Marg: Oxon', Preceptum fuit vicecomiti quod non omitteret propter
aliquam libertatem etc. quin caperet Iohannem filium Ade Tailiour de
Hempton' Willelmt,rr Sadelere Ricardum Bocher de Chadlyngton,
Thomam atte Hole et Beatricem vxorem eius Iohannem Grenelef
Iohannem Carkwelle de Chadlyngton' Henricum Scot Iohannem
Muluard seruientem Iohannis Faytour Iohannem Louenye Iohannem
Burden Iohannem Tresshere de Ascote Robertum Reynold de Radeford
Robertum Perat quondam de Hogenorton' nunc manens apud Brayles
walterum Beamond de Faulore Iohannem Tredewell' capellanum
Iohannem Peyntour de combe Ricardum whitemor Iohannem
Tresshere de Ascote Doyly et Ricardum Homet iuniorem capellanum si
etc. et saluo etc. ita quod haberet corpora eorum coram Iohanne Louell'
et socijs suis iusticiarijs etc. apud Boreford'die Iouis proximo ante festum
conuercionis sancti Pauli [24 January 1387] ad respondendum domino
regi de diuersis felonijs vnde indictati sunt: Ad quos diem et locum
vicecomes videlicet Thomas Barentyn retornit quod predicti Iohannes
filius Ade Taillour willelmus Sadeler Ricardus Bocher Iohannes
carkwell' Iohannes Burdon et Iohannes Tresshere de Ascote capti sunt
quorum corpora remanent in prisona domini regis gaole castri oxon'
quousque de felonijs predictis secundum legem et consuetudinem Anglie
deliberentur: Et quod predicti rhomas atte Hole et ceteri in dicto
precepto nominati non fuerunt inuenti in balliua sua etc. Ideo sicut prius
preceptum est vicecomiti quod non omitteret etc. quin capiat predictos
Thomam atte Hole et Beatricem Iohannem Grenelef Iohannem
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Muluard, Iohannem Loueneye Robertum Reynald' Robertum Perat

Walterum Beamond' Iohannem Tredewell'et Iohannem Peyntour si etc.

et saluo etc. ita quod habeat corpora eorum coram prefatis iusticiarijs
apud Bannebury die Martis proximo post festum anunciacionis beate

Marie [26 March 1387] ad respondendum domino regi de felonijs
predictii. Et quod diligenter inquirat (que bona et catalla)t quilibet
predictorum Thome atte Hole et aliorum subscriptorum habet in balliua
sua et ea in manus domini regis seisiri facit. Ita etc. et qualiter etc. Et
postea coram Dauid Hannemere et socijs suis iusticiarijs ad gaolam